que Poniifet ce tera quac ]-,js calamitosis et turbulentis
gratias prople- /
rea ingemes temporibus christiano populo in dies lar-

gilur plurima et maxima beneficia, hoc

quoque insigni munere, quasi pretiosis-

simo thesauro detecto, dignatus sit dicto-

rum Placidi et sociorum martyrum me-
moriam renovare.

§ 5. Nunc autem, ut prò nostro pasto-

rali officio, quantum in nobis est, curemus

Dei reddidit,

ne invictorum Martyrum corpora, divinae ei eorum

.... . . mnrtyrii 'e-

erga nos cantatis pignora, quae viva stum dì8 , -

membra fuerunt Christi et tempia Spiritus °.
l

n^g

n*>*™

Sancti, ab ipso ad aeternam vitam susci- et restum eo-

tanda et glorificanda, diutius inobscuret '""ìda eccie-

vetustas, aut ex animis christifidelium ™ """Ùguìu

deleat Oblivio, Sed Ut DOtiuS eis Omnium celebrar! et in
*•

. .
intendano ap-

gentium et saeculorum praedicatione di- poni mandai,

gnissimus honor debitus, si non prò ipso

-

rum dignitate ac meritis, saltem prò no-

stra tenuitate tribuatur; simulque exci-

tentur iidem fideles ad eorum vestigia prò

cuiusque captu prosequenda et ad invo-

candam opem illorum, quos et ipsius Ec-

clesiae amantissimos, et propter religiosae

vilae professionem et observationem , ca-

slimoniam,sanctilatemetconstantem chri-

stianae fidei confessionem martyrio con-

summatam, Deo acceptissimos esse intel-

ligimus; ac denique, ut in eorumdem ve-

neratione, Dei
,
qui se per os David in

Sanctis suis laudari praecipit, immensa

bonitas glorificelur et piae christifidelium

mentes ad eorum memoriam recolendam

anniversaria commemoratione et celebri-

tate admoneantur; habita praedictorum

cardinalium relatione, de eorum Consilio

et assensu, auctoritate apostolica, tenore

praesentium, praecipimus ut eorumdem
sanctorum Martyrum Placidi et sociorum

dies festus, quo ipsi, bono et legitimo cer-

tamine prò Christi gloria absoluto, cursu

consummalo
, fide servata , nobilissima

martyrii corona decorati, ad coelestem

patriam migraverunt, nimirum tertio no-

nas octobris, in omnibus christiani orbis

partibus, sub officio simplici, in Messa-

nensi vero civitate, dioecesi et provincia,

duplici; et praeterea alter dies festus In-

ventionis eorumdem pridie nonas augusti,

in ecclesia praefata S. Ioannis Baptistae

Messanensis dumtaxat, sub duplici pariter

officio, a cunctis personis ecclesiasticis,

saecularibus ac quorumvis Ordinum re-

gularibus, de communi plurimorum Mar-
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tyrum, ubi proprium deerit, perpetuo

celebretur. Volumusque ut in kalendario,

quo nunc utimur, sicut in Romano mar-

tyrologio et antea in quibusdam kalen-

dariis habebatur, ad cum diem eorum-

dem Sanctorum nomina adscribanlur ; e-

tiamsi in novissima missalis et brcviarii

Romani edilione ea fuerint praetermissa.

Horlantes utriusque sexus christifideles

civitatis Messanensis incolas, ut eorum-

dem martyrii diem festum pie ac religiose

colant et observent, et , siculi in reliquis

diebus festis de praecepto sanctae matris

Ecclesiae moris est , a servilibus ope-

ribus abstineant.

§ 6. Ac demum, ad augendam christia-

ìnduigeiuiam n j p pUii erga eosdem incfylos Martvres

»m Yisitantìbus devotionem, utque eo frequentius et ar-

dentiori pietatis studio confluant ad sacra

eorum sepulchra, quo uberius cognove-

rint se per hoc coelestisgratiae donis esse

refectos, de omnipotentis Dei misericordia

et beatorum Petri et Pauli apostolorum

eius auctoritate confisi, eisdem chrislifi-

delibus vere poenitenlibus, qui peccata

sua sacerdotibus idoneis ab ordinariis

locorum approbatis confessi fuerint, ac

sanctissimum Eucharistiae Sacramentimi

susceperint, et praedictae inventionis die

festo dictam ecclesiam, ubi eadem san-

cta corpora requiescunt, devote visitave-

rint, atque inibi pias ad Deum preces fu-

derint, plenariam omnium peccatorum

suorum indulgentiam et remissionem per-

petuo concedimus et elargimur.

§ 7. Quocirca mandamus universis et

Episcopi» et ginguiig venerabilibus fratribus nostris
aliis mandai ut o,

.

hanc constila- patnarchis, archiepiscopi et episcopis,

'f^Xer'ya^ ceterisque ecclesiarum praelatis, ut prae-

faciaot. sentes litteras in suis quilibet provinciis,

civitatibus et locis solemniter publicari,

et ab omnibus personis ecclesiasticis, sae-

cularibus et regularibus, ubique gentium

et locorum, inviolate observari curent.

Trans™- § 8. Volumus autem ut earumdem
ptomm adei. praesentium exempla etc.
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§ 9. Nulli ergo omnino hominum li- saociio p«-
nalis.

eeat, etc.

Datura Romae apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo octuagesimo octavo, idibus no-

vembris, ponlificalus nostri anno iv.

Dal. die 13 novemb. 1588, pontif. anno iv.

CXXXVI.

Collegii MontisAlti prò quinquaginta ex

provincia Marchiae scholaribus in ci-

vitate Bononiae erectio, cum beneficio-

rum et annuorum redituum, privile-

giorumque et exempiionum elargitione,

iudicisque £t protectoris deputatione,